UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc trả kết quả Hồ sơ cấp Chứng chỉ hành nghề Dược

 Hồ sơ của bà: Huỳnh Thị Bảo Yến,

  Địa chỉ: xã Tịnh Minh, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

 Mã số biên nhận:  000.00.43.H48-211020-0003

 Người nộp hồ sơ: bà Huỳnh Thị Bảo Yến,

  Địa chỉ: xã Tịnh Minh, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

  Điện thoại liên hệ:  0969 504 375.

 Thủ tục yêu cầu giải quyết: Cấp chứng chỉ hành nghề dược (bao gồm cả

trường hợp Cấp chứng chỉ hành nghề dược nhưng Chứng chỉ hành nghề dược bị

thu hồi theo quy định tại các khoản 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11 Điều 28 Luật Dược)

theo hình thức xét hồ sơ.

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng tư vấn cấp chứng chỉ hành nghề dược

ngày 07/11/2021 về việc xét duyệt Hồ sơ đề nghị cấp Chứng chỉ hành nghề dược

đợt 30 năm 2021, Sở Y tế thông báo như sau:

- Hồ sơ của Bà Huỳnh Thị Bảo Yến không đủ điều kiện để cấp Chứng chỉ

hành nghề dược theo quy định.

- Lý do: Từ ngày 12/3/2018 đến ngày 20/10/2019 và 25/7/2020 đến

15/8/2021) do DSTH Cao Thị Phước xác nhận. Tuy nhiên, Quầy thuốc số 182

Thiên Phước (địa chỉ: Xóm 3, thôn Thế Lợi, xã Tịnh Phong, huyện Sơn Tịnh,

tỉnh Quảng Ngãi) đã được Sở Y tế cấp Giấy CNĐĐKKDD số 802/QNG-

ĐKKDD ngày 23/5/2017 do DSTH. Nguyễn Thị Lệ Thúy là người phụ trách

chuyên môn và chủ cơ sở. Sau đó Quầy thuốc số 182 Thiên Phước chuyển điểm

đến địa chỉ Xóm 2, thôn Thọ Đông, xã Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng

Ngãi do DSTH Cao Thị Phước là người phụ trách chuyên môn và chủ cơ sở,

được Sở Y tế cấp GCNĐĐKDD số 802/QNG-ĐKKDD ngày 18/2/2019. Vì vậy,

thời gian thực hành của bà Huỳnh Thị Bảo Yến do DSTH. Cao Thị Phước xác

nhận thời gian nêu trên là không phù hợp

Mời bà đến tại Trung tâm phục vụ hành chính công/Bộ phận Tiếp nhận hồ

sơ và Trả kết quả để nhận kết quả.

 Bà có quyền phản ánh, khiếu nại về việc không được cấp chứng chỉ hành

nghề dược theo quy định của pháp luật hiện hành.

          Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi nay thông báo./.

Nơi nhận:
- Bà Huỳnh Thị Bảo Yến;

- Trung tâm phục vụ hành chính công/Bộ phận

Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả;

- GĐ, PGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2021-11-09T11:32:35+0700

		2021-11-09T13:34:37+0700

		2021-11-09T13:34:37+0700

		2021-11-09T13:34:37+0700